PAGE
5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

	11 августа 2020 г.
	№
	134/1218-6

О распределении
по территориальным избирательным комиссиям
избирательных бюллетеней для голосования на выборах

главы администрации (губернатора) Краснодарского края

13 сентября 2020 года
В соответствии с частями 2 и 13 статьи 56 Закона Краснодарского края от 3 июля 2012 г. № 2519-КЗ «О выборах главы администрации (губернатора) Краснодарского края» избирательная комиссия Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение по территориальным избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы администрации (губернатора) Краснодарского края 13 сентября 2020 года (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии Краснодарского края в сети Интернет.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2–3 настоящего постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края Турищеву Н.Ю.
	Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

	А.Д. Черненко

	Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

	Н.Ю. Турищева

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением избирательной комиссии Краснодарского края

от 11 августа 2020 г. № 134/1218-6
Распределение по территориальным избирательным комиссиям
избирательных бюллетеней на выборах главы администрации (губернатора) Краснодарского края
	№ п/п
	Наименование территориальной избирательной комиссии
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей
	Сведения о количестве избирателей, голосующих без использования КОИБ
	Сведения о количестве избирателей, голосующих с использованием КОИБ
	Количество избирательных бюллетеней для голосования без использования КОИБ
	Количество избирательных бюллетеней для голосования с использованием КОИБ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Абинская
	68280
	64629
	3651
	64629
	3651

	2.
	Анапская
	153752
	151339
	2413
	151303
	2449

	3.
	Апшеронская
	59646
	55197
	4449
	55197
	4449

	4.
	Армавирская
	126569
	120085
	6484
	119988
	6581

	5.
	Белоглинская
	23829
	23170
	659
	23161
	668

	6.
	Белореченская
	82460
	75705
	6755
	75604
	6856

	7.
	Брюховецкая
	42651
	40355
	2296
	40321
	2330

	8.
	Выселковская
	46894
	44117
	2777
	44117
	2777

	9.
	Геленджикская
	83982
	79198
	4784
	79127
	4855

	10.
	Горячеключевская
	50086
	46679
	3407
	46679
	3407

	11.
	Гулькевичская
	71129
	67683
	3446
	67632
	3497

	12.
	Динская
	107722
	103592
	4130
	103592
	4130

	13.
	Ейская районная
	31723
	30367
	1356
	30347
	1376

	14.
	Ейская городская
	72473
	70874
	1599
	70851
	1622

	15.
	Кавказская
	33397
	31055
	2342
	31020
	2377

	16.
	Калининская
	37267
	36183
	1084
	36167
	1100

	17.
	Каневская
	73521
	69303
	4218
	69303
	4218

	18.
	Кореновская
	68072
	62802
	5270
	62802
	5270

	19.
	Красноармейская
	81148
	77369
	3779
	77313
	3835

	20.
	Западная г. Краснодара
	135544
	130867
	4677
	130797
	4747

	21.
	Калининская г. Краснодара
	183855
	179046
	4809
	178974
	4881

	22.
	Карасунская г. Краснодара
	221273
	211602
	9671
	211602
	9671

	23.
	Прикубанская г. Краснодара
	180492
	174855
	5637
	174771
	5721

	24.
	Центральная г. Краснодара
	116366
	111369
	4997
	111295
	5071

	25.
	Кропоткинская
	55948
	53163
	2785
	53163
	2785

	26.
	Крыловская
	25666
	22573
	3093
	22573
	3093

	27.
	Крымская
	98523
	93869
	4654
	93800
	4723

	28.
	Курганинская
	69019
	64599
	4420
	64599
	4420

	29.
	Кущевская
	51440
	45928
	5512
	45846
	5594

	30.
	Лабинская
	73962
	68312
	5650
	68312
	5650

	31.
	Ленинградская
	48922
	45932
	2990
	45932
	2990

	32.
	Мостовская
	50144
	47439
	2705
	47439
	2705

	33.
	Новокубанская
	64469
	60663
	3806
	60606
	3863

	34.
	Новопокровская
	33343
	30822
	2521
	30785
	2558

	35.
	Восточная г. Новороссийска
	26036
	24696
	1340
	24676
	1360

	36.
	Пригородная г. Новороссийска
	44294
	42824
	1470
	42802
	1492

	37.
	Приморская г. Новороссийска
	59754
	58095
	1659
	58071
	1683

	38.
	Центральная г. Новороссийска
	47166
	44813
	2353
	44778
	2388

	39.
	Южная г. Новороссийска
	53169
	50665
	2504
	50628
	2541

	40.
	Отрадненская
	45710
	41753
	3957
	41753
	3957

	41.
	Павловская
	50854
	48242
	2612
	48203
	2651

	42.
	Приморско-Ахтарская
	42738
	41459
	1279
	41440
	1298

	43.
	Северская
	89556
	84074
	5482
	83992
	5564

	44.
	Славянская
	97323
	93298
	4025
	93298
	4025

	45.
	Адлерская г. Сочи
	103815
	103815
	0
	103815
	0

	46.
	Лазаревская г. Сочи
	70841
	66527
	4314
	66463
	4378

	47.
	Хостинская г. Сочи
	73643
	68257
	5386
	68257
	5386

	48.
	Центральная г. Сочи
	122568
	117517
	5051
	117442
	5126

	49.
	Староминская
	31355
	30057
	1298
	30038
	1317

	50.
	Тбилисская
	35710
	33644
	2066
	33614
	2096

	51.
	Темрюкская
	87966
	83154
	4812
	83082
	4884

	52.
	Тимашевская
	82316
	78202
	4114
	78202
	4114

	53.
	Тихорецкая районная
	44628
	42233
	2395
	42198
	2430

	54.
	Тихорецкая городская
	48282
	45649
	2633
	45610
	2672

	55.
	Туапсинская районная
	43153
	41747
	1406
	41747
	1406

	56.
	Туапсинская городская
	46841
	44090
	2751
	44090
	2751

	57.
	Успенская
	29855
	28565
	1290
	28565
	1290

	58.
	Усть-Лабинская
	79445
	74492
	4953
	74492
	4953

	59.
	Щербиновская
	28571
	26504
	2067
	26504
	2067

	ИТОГО:
	4209156
	4005113
	204043
	4003407
	205749

G:\! Проекты\Проект распределение бюллетеней ЕДГ 2020.doc